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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2011

Bilanci -forma e shkurter

Viti raportues

Viti paraardhés

Shénims 31.12.2011 31122010 |

1 Aktive Afatshkurtera

Aktive monetare 3 258,160 480,000

Derivativé dhe akfive 1€ mbajtura pér tregtim - -

Aktive t& tjera financiare afatshkurtra 4 195,838 304,038

Inventari 5 354,190 1,445,190

Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje - -

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 9,854,500 17,711,600

Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 10,662,688 19,940,828
Il Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata - -

Aktive afatgjata materiale 6 - -

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive t& tjera afatgjata

Totali i Aktiveve A—f'%tgjata(ll)

KTIVEV

B DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet

Huaté dhe parapagimet

104,117,509

93,352,297

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1)

104,117,509

93,352,297

I} Detyrime Afatgjata

Huaté afatgjata

HuamarrjeTé tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe té& ardhurat e shtyra

Totali i Detyrimeve Afatgjata (Il)

Totali i Detyrimeve (1+11)

104,117,509

93,352,297

Il |Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar)

10

2,000,000

2,000,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

10

Rezerva Té_tjera

.10

Fitimet(humbja) te pashpérndara

(75,411,469)

(79,329,262)

Fitimi (humbja) e vitit financiar

11

(20,043,352)

3,917,793

Totali i Kapitalit (111)

(93,454,821)

(73,411,469)

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (III,111)

10,662,688

19,940,828




Bilanci -forma e gjate
Njésia ekonomike mund té zgjedhé qé informacionet pér nézérat e bilancit, t'i
paraqesé drejtpérsédrejti né pasqyrén e Bilancit dhe jo né shénimet shpjeguese. Sipas
SKK2 né kété rast formati i Bilancit mund té paragitet si vijon:

: i [ viti raportues Viti paraardhés
A | . Bhbnime 31.12.2011 31.12.2010
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1|Aktive monetare 3 258,160 480,000

2|Derivativé dhe aktive té€ mbajtura pér tregtim -
(i) Derivativét -
(i) Aktivet e mbajtura pér tregtim -

Totali 2 258,160 480,000
3|Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4

(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme

(ii) Llog / Kérkesa té& tjera té arkétu(t fit 125000+ tvsh 70838) 195,838 304,038

(iii) Instrumente té tjera borxhi -
(iv) Investime té tjera financiare -
Totali 3 195,838 304,038
4|Inventari 5
(i) Léndét e para -
(i) Prodhim né proces -
(iii) Produkte té& gatshme -

(iv) Mallra pér rishitje 354,190 1,445,190
(v) Parapagesat pér furnizime -
Totali 4 354,190 1,445,190

5|Aktivet biologjike afatshkurtra -
Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje -
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 9,854,500 17,711,600

[=2]

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 10,662,688 19,940,828

Il |JAKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata
(i) Pjesémarrje t& tjera né njési té& kontrolluara (vetém né PF) -
(i) Aksione dhe investime t& tjera né& pjesémarrje -
(iii) Aksione dhe letra té tjera me vleré -
(iv) Llogari / Kérkesa t& arkétueshme afatgjata =
Totali 1. e -
2|Aktive afatgjata materiale 6
() Toka -
(i) Ndértesa = -
(ii) Makineri dhe pajisje =
(iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.
Totali 2 5 L
Aktivet Biologjike afatgjata =
Aktivet afatgjata jomatgriale
(i) Emri i miré =
(i) Shpenzimet e zhvillimit -
(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale -

Totali 4 =
Kapital aksionar i papaguar -

-

~—
i

[$:)

S

o

(=]

Aktive té tjera afatgjata -
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1) - | -

TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1) 10,662,688 2940,8
< %
7
T 0
2 “?\\



Viti raportues
31.12.2011

Viti paraardhés
31.12.2010

B 2 PASIVI Shénime

Sttt R

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA

-

Derivativét a =

2|Huamarrjet 7

(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra

(ii) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata -

(iii) Bono té konvertueshme -

Totali 2 =

w

Huaté dhe parapagimet 8

(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve -

(i) Té pagueshme ndaj punonjésve

260,856

250,612

(iii) Detyrimet tatimore+sig.shoqg-+tap

3,842,907

3,505,916

(iv) Hua t& tjera ( gjobat+interesat )

19,129

144,881

(v) Parapagimet e arkétuara(ortaku)

99,994,617

89,450,888

Totali 3

104,117,509

93,352,297

E-S

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

(%]

Provizionet afatshkurtra

TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (1)

104,117,509

93,352,297

DETYRIME AFATGJATA

—_

Huaté afatgjata

(i) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

(i) Bonot e konvertueshme (bashkise dhe buxhetit)

Totali 1

N

Huamarrje té tjera afatgjata »

w

Provizionet afatgjata -

S

Grantet dhe té ardhurat e shtyra -

TOTALI | DETYR. AFATGJATA (1)

TOTALI | DETYRIMEVE

KAPITALI

10

Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat fif

Kapitali & i p&rket aksionaréve té shogérisé mém4

Kapitali i rregjistruar(aksionar)

2,000,000

Primi i aksionit(diferenca rivleresimi)

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

10

Rezerva té tjera

10

Cle|R N ]WIN| =

Fitimet(humbja) e pashpérndara

(75,411,469)

(79,329,262)

—_

Fitimi (humbja) e vitit financiar

11

(20,043,352)

3,917,793

TOTALI | KAPITALIT (i1l

(93,454,821)

(73,411,469)

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11,111)

10,662,688

19,940,828




Viti raportues

Viti paraardhés

Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2011 31.12.2010
1]Shitjet neto 11 11,830,000 60,970,382
2|Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(f -
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme : -
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 (1,225,690) (5,862,526)
5|Kosto e punés 11 -
Pagat e personelit (2,756,000) (3,889,000)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (460,252) (649,463)

[=2]

Amortizimet dhe zhvlerésimet

-~

Shpenzime té tjera

(27,431,410)

(46,651,600)

(=]

Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)

(31,873,352)

(57,052,589)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+

-169.43%

(20,043,352)

3917793

10

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara

11

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

12

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

11

12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga in

12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669

12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668

13

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

-169.43%

(20,043,352)

3,917,793

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69

12

16

Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

11

(20,043,352)

3,917,793

17

Elementét e pasqyrave té konsoliduara




Shoger

st

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda
idirekte

Shenime

Viti raportues
2011

Viti paraardhes
2010

Fluksi monete;r nga veprimtarité e sh hirytézimit

Fitimi para tatimit

Rregullime pér:

~(20,043,352)

3,917,793

Amortizimin

Humbje nga REmb:met valutore

Té ardhura nga mvestlmet(vn AAM-ve)

Shpenzime pér interesa

o‘ooo_

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshm

108,200

(108,948)

Rritje/rénie né tepricén inventarit

8,948,100

10,758,660

Rritje/rénie né Eépricén e detyrimeve, pér t'u pagua

r nga aktiviteti

10,765,212

(60,191,943)

Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

(221,840)

(45,624,438)

0

0

Tatim mbi fitimin i paguar

0

0

Mijete monetare neto nga aktivitetet e shirytézimit

(221,840)

(45,624,438)

| Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e

arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

46,095,780

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

46,095,780

FIuksn monetar nga vegnmtanté financiare

Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé fmanclare

Dividendét e paguar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

0

0

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

(221,840)

471,342

M[etet monetare né fillim té Qenudhes kontabél

480,000

8,658

M[etet monetare né fund té periudhés kontabél

258,160

480,000




PA HIMI
(N& njé pasqyre té pakonsoliduar)

HIMEV

h.a,Kav

i
i

K I i :
n'agjis'tar?r:;:*(:wion [ Reseria. bt Al Totali . Kontrolli
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2009 2,000,000 - (79,329,262) (77.329.2;5
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél - - - -
Pozicioni | rreguliuar 2,000,000 - (79,329,262) (77,329,262)
Fitimi neto pér periudhén kontabél 3,917,793 3,917,793
Dividentét e paguar - I
Rrilje e rezervés sé kapitalit - - -
Emetimi i kuotave(Bashkim ndermarrje) - - N
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2010 2,000,000 - (75,411,469) (73,411,469)}
Fitimi neto pér periudhén kontabél - (20,043,352) (20,043,352)
Dividentét e paguar = <
Emetim i kapitalit aksionar - !
Rrilje e rezervés sé kapitalit - - -
Aksione te thesarit te riblera - - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2011 2,000,000 - (95,454,821) (93,454,821)
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A

J[Giendjet dhe levizjet Toka Ndertesa Makineri dhe paisie Aktivet te tiera Totali
i Kosto e AAM-ve me 01.01.2008 - 0| 0 0
f Shtesat » 0 0 )
A Pakesimet - 0 0 0]
E Kosto e AAM-ve 31.12.2008 = =
Amortizimi AAM-ve 01.01.2008 - 0 0 0
Amortizimi ushtrimit g 0
Amortizimi per daljet e AAM-ve - 0 0 0
Amortizimi i AAM-ve 31.121.200¢ = .
0
Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2008 - 0 0 0
Shtesat - 0 0 0]
Pakesimet - 0 0 0
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2008 - o
Vlera neto e AAM-ve 01.01.2008 0 0 0 0
2 ]
Vlera neto e AAM-ve 31.12.2008 0 0 0 0




Ref.

7

10

45

75

F.C BESA SH.A KAVAJE 31/12/2011
SHENIMET SPJEGUESE
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viena nes Kursnl .
valut fund vitit
1 Societe Generale Lek 258160 0 0
0 0 " 0 0 0
258160 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 3 Leke 1530000
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr 0 Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr 0 Leke 0
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
Analiza e posteve te amortizushme
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr 2  Leke 134690
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr 0 Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr 0 Leke 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitim e Humbje ushtrimit Leke -20,043,352
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke -20,043,352
e Tatimi mbi fitimin Leke 0




C  Shénime té tiera shpjegeuse

Aktivi Mjetet monetare me 31/12/2011 jane ne ieke‘dhe respektivisht gjendja fizike e tyre
banka eshte 258160 leke , arka 0 leke.

Kerkesat e arketueshme me 31/12/2011 jane tvsh 70838 leke dhe t fitimi parapaguar 125000 leke

Shpenzimet e shtyra jane kontratat e pa paguara per sezonit futbollistik.9854500 leke eshte piesae
e shpenzimeve te vitit 2012.

Materialet jane inventari magazines mbajtur me koston « blerjes ge jane 354190 leke me 31/12/2011.
Pasivi Huat e detyrimet jane det sig shoq 3349207 leke dhe tap 493700 leke,te

te cilat paguhen tremujorin e pare 2011, gjobat 19129 leke dhe det punonjesve 2608560leke.
Ortaku 67% Shpetim Bizhdili me 31/12/2011 eshte 99994617 leke.

PASH Te ardhurat nga biletat e shitura 0 leke , sponsori nsorizimet 1250000 leke,reklamat 280000 leke.
dhe te ardhura te tjera( bashkia) 10300000 leke.

Shpenz per materialet blera per vitin 2011 jane 1346900 leke dhe shp tjera 27431410 leke ( kontratat).
shpenz per pagat bruto 2756000 leke, shpenz e sig shoq e shendetes simbas normave ligjore 16,7%

te pagave jane 460252 leke dhe sh e ndryshim gjendjes magazine 1091000 leke.

Efekte te tjera dhe ndryshime mbas dates se bilancit nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

PRESIDENT
Shpetim Bizhdili




SHOQERIA _ F.C BESA sh.a Kavaje
NIPT K53107801A

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi . o
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Vi Vil 2010
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 28657 5862
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 27431 6332
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 -470 v
¢) | Mallra té blera 605/1 12103 135 0
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Malirave (+/-) 12104 1091 0
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 46652
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3216 4538
a- | Pagat e personelit 641 12201 2756 3889
b-| Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 460 649
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 0
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) [Qera 613 12403
d) |[Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té& tjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I) |Shpenzime transporti 627 12412 v
per Blerje 6271 124121
per shitjie 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) | Totali i shpenzimeve ll=(142+3+4+5) 12600 31873 57052
Informaté: Viti 2011
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 16 18
2}Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
Ib) | Pakesimi i aseteve fikse 15002
| nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
President

Dana 1

Shpetim Bizhdili




SHOQERIA F.C.BESA sh.a Kavaje
NIPT K53107801A

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i

TE ARDHURAT Liogarise Wi B Viti 2011 vt 2010
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0 0
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shitia e Shérbimeve 704 11102
c)| _te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) | Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | T& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 10300 13500
6| Té tjera 75 11500 1530 47470
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 11830 60970
¥
President
Shpétim Bizhdili-

Page 1




SHOQERIA F.C.BESA sh.a Kavaje

NIPT K53107801A

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

. : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!6”2311 Shtesa Pakesime 31A2/2611
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0
5  |kompjuterike 0
1 |zZyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2011
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/%)1!23)11 Shtesa Pakesime 3“!]2‘,2311
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mijete transporti 0 0 0
5  |kompjuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
— . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01’0”2611 Shtesa Pakesime 31/12/2011
1 |Toka 0 0 0
2 [Ndertime 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
P 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0




SHOQERIA _F.C.BESA sh.a Kavaje

NIPT K53107801A
Pasqyre Nr.3
31/12/2011
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushqgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 11830000
[ Totali i te ardhurave nga tregtia 11830000
9[Ndertim Ndertim banese
10[Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13[Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim___|Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25[Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29(Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi__ |Sherbime te tjera
) Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+I+11+IV+V) 11,830,000

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

President
Shpetim Bizhdiji™




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

S
@ %. (2) Periudha tatimore | | 1y Numri Serial: K53107801A3E3018
W
EFN K53107801A3E3018
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K53107801A
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: FUTBOLL CLUB BESA
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa LAGJA 2 KAVAJE
(7) Numri Telefonit: Kavaje, Drejtoria Rajonale Durres
Lajmeront nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 11.830.000,00 11.830.000,00
(10/11) Shpenzimet 31.873.352,00 31.873.352,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja 20.043.352,00 20.043.352,00
(15/16) Fitimi
(17) Humbje ¢ mbartur 75.411.469,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 0.00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) 0,00
= 7
(23) Parapagime 100.000,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0.00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 125.000,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
28) Denime / int
(28) Denime / interesa per vonesa 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data

Firma e Personit té tatueshém:




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(1) Numri Serial: K53107801A3E3018

WE% (2) Periudha Tatimore
2011

%%«Eﬂ““p

AN AR

K53107801A3E3018

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

K53107801A

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

FUTBOLL CLUB BESA

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

LAGJA 2 KAVAJE

(7) Numri i Telefonit:

Kavaje, Drejtoria Rajonale Durres

Data e deklarimit 2012-03-13

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

0,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

" Leké
(" Xhirim
(" Cek
(" Té tjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés




